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Gdzie pojechać na wakacje w maju? Top kierunki na słoneczny urlop

Sprawdźcie gdzie na wakacje w maju? Zamiast odliczać dni do lata, wyrusz
na jego poszukiwanie. Weź urlop w maju lub kilka dni wolnego, żeby
przedłużyć majówkę. Poznaj inną kulturę, odwiedź miejsca, które do tej pory
widziałeś tylko w internecie i zasmakuj w lokalnej kuchni. A przede wszystkim
– odpocznij i wróć pełen energii. Zobacz, dokąd lecieć w maju na wakacje –
mamy dla Ciebie aż 21 sprawdzonych miejsc.

Sprawdź okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/gdzie-na-wakacje-w-maju-najlepsze-kierunki-na-wczasy/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Gdzie jechać na wakacje w maju – Grecja, Egipt czy
Dominikana?
Wszystko zależy od tego, czy marzą Ci się tygodniowe wakacje all inclusive (lub dłuższe), czy wyjazd
na długi majowy weekend. Maj w Europie południowej i basenie Morza Śródziemnego to już
praktycznie lato, a lot z Polski trwa krótko. To najlepszy kierunek, kiedy chcesz szybko znaleźć się na
miejscu. Jeśli natomiast planujesz prawdziwie egzotyczne wakacje w maju, odpocznij na
jednej z wysp Oceanu Indyjskiego lub Karaibów. Sprawdź gdzie jechać na wakacje w maju?

 

 

Dokąd warto polecieć na wakacje w Europie wiosną?

Grecja

Wakacje w Grecji to zawsze dobry pomysł. Temperatura wynosi wówczas nawet 25°C. Na Twoje
odwiedziny czekają słoneczne wyspy: Zakynthos, Rodos, Kreta, Korfu, Santorini i półwysep
Chalkidiki. Zrelaksuj się na plaży lub poświęć czas na aktywny wypoczynek. Zobacz pałac w Knossos
i inne antyczne ruiny, wybierz się w rejs wzdłuż wybrzeży, odwiedź wapienne jaskinie i wioski w
górach. Złoty piasek, malownicze zatoki i gaje oliwne zostaną w Twojej pamięci na długo. W Grecji
będziecie mogli opalać się nad morzem i korzystać z licznych atrakcji.

Okazje na majowe wakacje w Grecji

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-na-zakintos-dla-rodzin-z-dziecmi-i-doroslych/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-na-rodos-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/kreta-hotele-z-aquaparkiem-ranking-top-10-najlepszych-hoteli-dla-rodzin/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-na-korfu-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-na-santorini-dla-doroslych-przy-plazy-ranking-top-10/
https://www.wakacje.pl/wczasy/grecja/?samolotem,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-poznania,z-warszawy,z-wroclawia&src=fromSearch&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Albania

Riwiera Albańska w maju kusi 25 stopniami Celsjusza. W Durres zwiedzisz amfiteatr z II w.
p.n.e. i zamek z V w., a przy okazji odpoczniesz na rozległej plaży, jednej z największych w Albanii.
Jeśli należysz do fanów sportów wodnych, czekają tu na Ciebie łódki, kajaki i rowery wodne.

Chcesz spędzić tanie wakacje nad dwoma morzami naraz? Wybierz się do Vlory, dawnej kolonii
greckiej, położonej nad Morzem Jońskim i Adriatyckim. Plaże ciągną się tu na 20 km.

Wolisz niespieszne spacery? Olejki eteryczne sosnowych lasów w Spille sprawią, że do domu wrócisz
z nową energią. W Albanii koniecznie spróbuj gołąbków z liści winogron, risotta z owocami morza i
baklavy. Zobaczcie najlepsze hotele przy plaży w Albanii.

 

Chorwacja

Chorwacja to jeden z najpopularniejszych kierunków na zagraniczne wakacje. Nic dziwnego –
liczne plaże Chorwacji, krystaliczna woda i zatrzęsienie zabytków sprawiają, że każdy dzień to nowa
przygoda. Również w maju – wówczas temperatura oscyluje wokół 20-22°C.

Odwiedź Dubrovnik – perłę Adriatyku i Królewską Przystań z „Gry o Tron”. Przejdź się starówką,
zatrzymaj przy fontannie spełniającej marzenia i zajrzyj do fortecy. Zobacz pałac Dioklecjana w
Splicie i poznaj historię Trogiru. Z Szybeniku udaj się do Parku Narodowego Krka z górami,
wodospadami i jeziorami.

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-w-albanii-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/chorwacja-plaze-ranking-2022/


Mały głód ujarzmisz bałkańskim fast foodem, czyli burkiem z nadzieniem serowym lub szpinakowym.
W restauracji lub na wynos zamówisz ćevapčići (mięsne paluszki z podpłomykami, ryżem, frytkami,
ajvarem lub fetą). Spróbuj też owoców morza – krewetek, kalmarów i homarów. Jeszcze gdzie
pojechać na wakacje w maju?

 

Malta
Na archipelagu Wysp Maltańskich temperatura w maju osiąga 22-24°C. Na aktywnych
turystów i miłośników sportów wodnych czeka Bugibba. Wieczorem odwiedzisz tu kasyno, bary,
restauracje, wpadniesz na karaoke i do dyskoteki.

W Valetcie, stolicy Malty, aż 320 zabytków znalazło się na liście UNESCO. Czy zdążysz zobaczyć je
wszystkie? W miejscowości Mellieha odwiedzisz rezerwat ptaków i Popeye Village, wioskę stworzoną
dla fanów kreskówki o marynarzu, który nade wszystko ukochał szpinak.

Wskocz na prom na Gozo, odwiedź zatokę Mgarr ix-Xini. Nurkuj i eksploruj podwodne jaskinie.
Spaceruj wzdłuż klifów, podziwiaj jezioro morskie, solniska i unikatowe formacje skalne. Przeczytaj
więcej o atrakcjach Malty na majowy wyjazd.

Jeśli nie masz czasu na siedzenie w restauracji, złap w rękę ftirę, bułkę z tuńczykiem, serem,
oliwkami i cebulą. Spróbuj również ġbejny, miejscowego sera owczego lub koziego i aljotty – zupy
rybnej z cytryną, pomidorami i czosnkiem.

https://taniewakacje.eu/malta-co-zobaczyc-w-3-dni-atrakcie-turystyczne/


Włoskie wyspy

Sardynia to też dobry wybór na majowy wypoczynek. Wielokulturowa architektura Cagliari z
bastionem, wieżą, katedrą i ruinami amfiteatru to znak rozpoznawczy Sardynii. Na liczne plaże w
okolicy dotrzesz komunikacją miejską. Im dalej od centrum, tym spokojniejsza atmosfera na nich
panuje.

 

Włoskie wyspy pełne słońca i przyjemnych temperatur
Sardynia to też dobry wybór na majowy wypoczynek. Wielokulturowa architektura Cagliari z
bastionem, wieżą, katedrą i ruinami amfiteatru to znak rozpoznawczy Sardynii. Na liczne plaże w
okolicy dotrzesz komunikacją miejską. Im dalej od centrum, tym spokojniejsza atmosfera na nich
panuje.

 

Przeczytaj: Najlepsze kierunki na wczasy w lipcu

 

Plaża Poetto przyciąga barami, muzyką i łagodnym zejściem. Pojedź na klify na Cala Bernat,
odpocznij na la Scoglio nad zatoką lub na otoczonej wzgórzami plaży Calamosca. Temperatura na
Sardynii w maju wynosi 25°C – to pogoda w sam raz na opalanie się i aktywny odpoczynek.

Do sardyńskich przysmaków należą: spaghetti z jeżowcami, pierogi z serem pecorino, ziemniakami i
miętą oraz pesca a scabecciu, czyli smażona ryba z sosem pomidorowym z czosnkiem i octem.

Gdzie na wakacje w maju, żeby było ciepło? Temperatura na Sycylii w najcieplejsze majowe dni
to 27-29°C. Katania, Taormina i Palermo stoją więc przed Tobą otworem. Pałace, kościoły i antyczne
ruiny świetnie oddają klimat znany ze starych włoskich filmów.

Nad całością góruje Etna, która potrafi zmienić kształt wyspy, a jej lawę wykorzystuje się do celów
architektonicznych. Chcesz się o tym przekonać? Obejrzyj ambonę i świeczniki w katedrze w Katanii.
A potem przespaceruj się Via Etna, ulicą ze skały wulkanicznej i zobacz, jak Zamek Ursino przez lata
zmienił swoje położenie.

Lokalna kuchnia sycylijska to proste, ale pyszne potrawy. Wśród nich posmakujesz arancini – kulek
ryżowych z farszem, cannoli – rurek nadziewane ricottą, dań z owoców morza, makaronów i
oczywiście pizzy. Przed wyjazdem sprawdź ceny we Włoszech. Jeszcze, gdzie na wiosenne wczasy w
Europie można polecieć żeby było tanio i słonecznie? 

https://taniewakacje.eu/gdzie-na-wakacje-w-lipcu-najlepsze-kierunki-na-tani-urlop/
https://taniewakacje.eu/wlochy-ceny-zobacz-ile-kosztuja-wakacje-we-wloszech/


 

Jakie miejsca odwiedzić w maju, żeby było ciepło?

Hiszpania

Planujesz majowe wakacje w Hiszpanii? Słupki rtęci dobijają tu wówczas do 25°C. Przyjedź na Costa
Brava i odwiedź Tossa de Mar – miasteczko, które zagubiło się wśród bujnej zieleni. Brukowane
uliczki, schody, kamienne domy, plaże i czysta woda sprawią, że nie będziesz chciał stąd wyjeżdżać.

Wolisz magiczną Andaluzję? Na Costa del Sol czekają na Ciebie długie plaże, klify, jaskinie.
Powędruj Caminito del Rey, pieszym szlakiem zawieszonym nad 100 m przepaścią. W Esteponie
zwiedzisz orchidarium i park ze zwierzętami egzotycznymi, a w Fuengiroli tropikalne zoo. Andaluzja
to doskonała odpowiedź na pytanie, gdzie lecieć na wakacje pełne słońca.

Gazpacho, szaszłyki pinchos morunos i tapas: przyprawione oliwki oraz pikantne młode ziemniaki
przywrócą Ci siły po całodniowych wycieczkach.

 

https://taniewakacje.eu/hiszpania-wakacje-gdzie-pojechac-na-wczasy/


Marzą Ci się niezapomniane wakacje w otoczeniu przyrody? Krystaliczna woda, biały piasek i 22°C
to przepis na spokojny odpoczynek. Widok gajów pomarańczowych, gór, zatok, jaskiń i wizyty w
ptasich rezerwatach sprawią, że zapomnisz o codzienności. Interesujesz się historią? Majorka ma dla
Ciebie zamki, twierdze i klasztory – zwiedzaj je na zmianę z leżakowaniem.

Wyspy Kanaryjskie

Aż 13 wysp do wyboru! Co warto zobaczyć na nich w maju, kiedy temperatura utrzymuje się
między 23-26°C? Wulkaniczny krajobraz na Lanzarote czy zabytki historyczne na Gran
Canarii?

Uważasz, że wakacje nie liczą się bez zabawy do białego rana? Jedź na Teneryfę. A jeśli uprawiasz
sporty wodne, lubisz wycieczki piesze i rowerowe, to zdecyduj się na La Palmę lub Fuerteventurę.
Słoneczne wakacje na Wyspach Kanaryjskich to plan, który zawsze się udaje.

Na miejscu wypróbuj ziemniaczków kanaryjskich z sosami, potaje Canario (zupy z ciecierzycy i dyni)
oraz wieprzowej carne fiesty.

 

Zniżki na wczasy na Wyspach Kanaryjskich

Madera

Planujesz egzotyczne wakacje w Europie? Wybierz Maderę, czyli Zielony ogród Atlantyku. W
maju temperatura na wyspie oscyluje wokół 23°C.  Zwróć uwagę na malownicze trasy
trekkingowe, odwiedź ogród botaniczny w Funchal, pałac Monte i Dolinę Zakonnic. Jeden dzień

https://taniewakacje.eu/hotele-dla-rodzin-z-dziecmi-fuerteventura-hotele-przy-plazy-ranking-wakacje/
https://www.wakacje.pl/lastminute/fuerteventura,gran-canaria,teneryfa/?src=fromSearch&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


przeznacz na rejs po Oceanie Atlantyckim, a zobaczysz delfiny i wieloryby.

 

 

Jakie atrakcyjne miejsca warto odwiedzić w maju?

Lazurowe Wybrzeże

Średnio 24 stopni Celsjusza w maju to idealne warunki na urlop na Riwierze Francuskiej.
Odwiedź Antibes, miasto z Muzeum Picassa i fort, w którym więziono Napoleona Bonaparte. Dobrze
się czujesz w klimacie małych nadmorskich miejscowości? Przyjedź do Menton na granicy z
Włochami. Zdjęcia kamieniczek, wąskich ulic, tuneli i schodów szybko zapełnią kartę pamięci w
Twoim telefonie. Wiosna to okazja, aby zwiedzić ten zakątek europy w niskiej cenie.

 



 

Cypr

Gdzie można pojechać na wakacje w maju 2025? Atrakcyjny Cypr to raj dla miłośników
archeologii. Samo Pafos w całości znalazło się na liście UNESCO z grobowcami, rezydencjami,
świątyniami, twierdzami, katakumbami i amfiteatrami. Na amatorów aktywnego wypoczynku czekają
jedne z najlepszych plaż na świecie. Wypożyczysz tu sprzęt do nurkowania i narty.

Co jeść na Cyprze? Mieszają się tu wpływy greckie i tureckie, ale Cypr to przede wszystkim ojczyzna
halloumi. Do klasyki należą też mezze (przystawki), czyli np. pasta z ikry, hummus i tzatziki oraz
dania z lokalnych serów, grillowanego mięsa i owoców morza. Zobacz najlepsze hotele na Cyprze
przy plaży.

 

Gdzie na wakacje w maju?

Turcja

Riwiera Turecka w maju to doskonała propozycja? Region zaprasza do aktywnego
odpoczynku i plażowania. Temperatura wynosi wówczas 23-28°C i jest doskonała dla wszystkich,
którzy marzą o słońcu, ale nie znoszą upałów.

Co warto odwiedzić w Turcji? Na pewno Stambuł na dwóch kontynentach i Kapadocję, miasto
wykute w skale. W Antalyi czeka na Ciebie wypożyczalnią sprzętów wodnych. A kiedy znudzi Ci się
leżenie na plaży, wybierz się na zwiedzanie tutejszych domów osmańskich, skorzystaj z łaźni i zrób

https://taniewakacje.eu/cypr-atrakcje-co-zobaczyc-na-cyprze/
https://taniewakacje.eu/co-zjesc-na-cyprze-kulinarne-odkrycie-wyspy-afrodyty/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-na-cyprze-przy-plazy-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/kapadocja-miejsce-ktore-zachwyca-swoja-unikalnoscia/


sobie zdjęcie pod Bramą Hadriana. Kurort Alanya i riwiera to raj dla plażowiczów.

 

Sprawdź okazje wczasów w Turcji

 

Egipt

Wiosną w Egipcie temperatura utrzymuje się w okolicach 30 stopni Celsjusza. Na szczęście
poziom wilgotności powietrza jest niski i łatwo znieść upały. Jeśli źle się czujesz w tropikalnych
warunkach, wybierz się do Egiptu w maju, zamiast latem.

Hurghada to wymarzone miejsce dla nurków z uwagi na rafę koralową i wraki. Poza turystyką
podwodną uprawia się tu także windsurfing. A jeśli nie będziesz miał dość wody, to w Wielkim
Akwarium zanurkujesz z rekinami, płaszczkami i żółwiami. Gdzie jechać na wakacje w maju w
Egipcie? Wybierz sprawdzone kurorty! W Sharm el-Sheikh odwiedzisz parki narodowe – Ras
Muhammad i rezerwat z 200 gatunkami koralowca.

 

Przeczytaj także: Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem. Jaki wybrać na all
inclusive z dziećmi?

https://www.wakacje.pl/wczasy/turcja/?samolotem,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-poznania,z-warszawy,z-wroclawia&src=fromSearch&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115
https://taniewakacje.eu/egipt-najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-jaki-wybrac-na-all-inclusive-z-dziecmi/
https://taniewakacje.eu/egipt-najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-jaki-wybrac-na-all-inclusive-z-dziecmi/


Tunezja

Tunezja to jeden z najpopularniejszych kierunków na wyjazd w maju. Pełna infrastruktura dla
turystów w każdym wieku sprawia, że w sezonie jest tu tłoczno. Za to w maju przy 26°C da się
spokojnie odpocząć.

Co kryje Djerba, największa wyspa w Afryce Północnej? Szerokie piaszczyste plaże, góry, wyschnięte
słone jeziora, klify, wydmy, gaje palmowe i starożytne ruiny. Przyjedź i przekonaj się, dlaczego
Odyseusz nie chciał opuścić tego miejsca.

Sycący gulasz market jelbana, kuskus na wytrawnie i słodko oraz potrawka mięsna frikasse dodadzą
Ci sił podczas intensywnego zwiedzania Tunezji.

 

 

Gdzie warto jechać na wakacje lub na urlop w maju?

Dubaj

Na co szejkowie arabscy wydają pieniądze? Dubai Marina, deptak The Walk, wyspa Pal Jumeirah i
Miracle Garden to dopiero początek atrakcji turystycznych. Dodaj do tego wieżowce z Burj Khalifa
na pierwszym miejscu i hotele, dla których zabrakło miejsca na pięciogwiazdkowej skali.

Jeśli wolisz tradycyjny arabski świat, wybierz się do Bur Dubai. Poznaj miejscową historię, sztukę i
kulturę. Odwiedź suk, targ przypraw i targ perfum, a potem przysiądź w jednym z lokalnych barów.



Przed wyjazdem sprawdź ceny w Dubaju. Mogą Cię zaskoczyć.

W Dubaju serwuje się magroogat, czyli gulasz na bazie pomidorów i mięsa lub warzyw, kousa mahshi
– cukinię duszoną z ryżem i machboos – ryż z krewetkami lub mięsem w korzennych przyprawach.

Gdzie w maju na wakacje, będzie 30 stopni Celsjusza? W Dubaju termometry pokazują wówczas taką
temperaturę. Najlepiej polecieć właśnie wtedy, bo od czerwca słupki rtęci jeszcze bardziej zwyżkują.

 

Dubaj all inclusive

 

Mauritius

Wakacje na Mauritiusie to Twój nowy sposób na detoks od cywilizacji. Temperatury w maju sięgają
28-30°C, a wulkaniczny krajobraz pozwala naładować baterie na kolejne miesiące.

Cały dzień na plaży z książką? Proszę bardzo. Długie spacery po wyspie? Czemu nie! W maju na
wyspę przyjeżdża niewielu turystów, więc odetchniesz od tłoku i hałasu obecnego w
popularnych ośrodkach wypoczynkowych.

 

https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/
https://www.wakacje.pl/wczasy/dubaj/?samolotem,all-inclusive,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-poznania,z-warszawy,z-wroclawia&src=fromFilters&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


Gdzie lecieć w maju w tropiki?

Tajlandia

Zwiedzaj świat Orientu w 31°C. Sprawdź, czy Bangkok faktycznie jest tak hałaśliwy, jak na filmach.
Odwiedź Wielki Pałac Królewski i świątynię Wat Pho z okazałym posągiem Odpoczywającego Buddy.

Pragniesz ciszy i spokoju? Wybierz się na wyspę Phuket i przejdź uliczkami o chińskiej i kolonialnej
zabudowie. Odwiedź chińskie i buddyjskie świątynie, muzea, a kiedy poczujesz zmęczenie, odpocznij
na plaży pod palmami.

Pattaya ucieszy miłośników sportów wodnych: windsurfingu, surfingu, nurkowania i
żeglowania. O zabawę do białego rana dbają bary, dyskoteki i kluby go-go. Szukasz mocnych
wrażeń? Chcesz skoczyć na bungee lub spadochronie? Przyjedź do Pattayi.

Czego warto spróbować w Tajlandii oprócz Pad Thaia? Nasz typ to szpinak wodny z sosem
ostrygowym i sałatka z zielonej papai!

 

Egzotyczne wczasy w maju

 

 

Karaiby przed sezonem

Dominikana

Gdzie lecieć w maju 2024 na egzotykę? Dominikana to palmy, biały piasek, turkusowa woda

https://www.wakacje.pl/wczasy/?egzotyka&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


i Piña colada w Twojej dłoni. Dodaj do tego temperaturę powietrza 31°C, a stwierdzisz, że tak
właśnie wygląda niebo. Świetną bazę wypadową stanowi Punta Cana, gdzie do wyboru masz sporo
plaż – m. in. Playa Blanca, Macao Beach, Playa Juanillo.

Sosua to atrakcyjne miejsce dla młodych turystów, którzy przez całą dobę bawią się w dyskotekach i
nocnych klubach. Na promenadzie odbywają się pokazy artystyczne, a lokalni malarze sprzedają
swoje dzieła. Podobny klimat panuje w Cabarete, gdzie znajduje się jedna z najlepszych plaż
windsurfingowych na świecie.

W Dominikanie z jedzenia spróbuj puree z bananów, czyli mofongo, krokietów kipe z nadzieniem
mięsnym i la bandera.

 

Przeczytaj: Dominikana jaki hotel all inclusive wybrać?

Kuba

Kolonialny klimat Hawany będzie Ci towarzyszył jeszcze długo po powrocie. Tak jak widok katedry,
która powstała z koralu z dna Zatoki Meksykańskiej i do dzisiaj widać na niej ślady morskich żyjątek.
Zatrzymaj się w Varadero i zdobądź fort Castillo san Severino. Zajrzyj też do jaskini Ambrosio, w
której mieszkają nietoperze.

Wolisz przyrodę nienaruszoną działalnością człowieka? Wybierz Caya Coco z bagnami, rozlewiskami
i bujną roślinnością. Mieszka tu 200 gatunków zwierząt, w tym flamingi, ibisy i iguany.

Kubański maj to 31 stopni, więc pakuj lekkie ubrania i ruszaj ku przygodzie! Mieszkańcy
Kuby są mistrzami w komponowaniu potraw z ograniczonej ilości składników. Tylko banana potrafią
przyrządzić na kilkanaście różnych sposobów! Do najpopularniejszych dań należą ropa vieja –
wołowina w sosie pomidorowym, grillowane ryby i ajiaco – duszonki z mięsa i warzyw.

 

https://taniewakacje.eu/dominikana-jedzenie-czyli-jak-smakuje-dominikana/
https://taniewakacje.eu/dominikana-jaki-hotel-all-inclusive-najlepiej-wybrac-ranking/


 

Wycieczka w maju 2025 – nie czekaj, aż przyjdzie lato
Zaplanuj wyjazd na wiosenne wakacje z wyprzedzeniem lub postaw na last minute. Opcja
wakacji all inclusive w maju sprawi, że niczego Ci nie zabraknie, a dzięki wycieczkom
objazdowym zobaczysz najwięcej atrakcji. W ofertach biur podróży możesz przebierać do woli, by
znaleźć najlepszy kierunek dla siebie i odpowiedź, gdzie pojechać na wakacje w maju. Ten okres
zapewnia wiele ciekawych miejsc do plażowania i wysokie temperatury. Jednocześnie ceny na starcie
sezonu są dużo niższe. Dlatego mogą to być tanie podróże.
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